

Ropczyce, dnia 20.04.2021 r.

PPZP.271.8.2021

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Remont dróg gminnych”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie z dnia 19.04.2021 r.

Pytanie nr 1. W przedmiarach i umowie nie uwzględniono geodezji. Czy przy wycenie należy przewidzieć roboty pomiarowe oraz wykonanie inwentaryzacji powykonawczej?

Odpowiedź: Przy wycenie nie należy uwzględniać robót geodezyjnych.

Pytanie nr 2. Czy należy wykonać ścianki czołowe do remontowanych przepustów. Jeśli tak, proszę o podanie ich ilości.

Odpowiedź: Przy wycenie nie należy uwzględniać wykonywania ścianek czołowych remontowanych przepustów.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.


ZASTĘPCA BURMISTRZA
Marek Misiura